２０１３年３月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 大 西 浩 二

地域開発室 室長 神澤正太郎

心の国際化推進委員会 委員長 魚 本 賢 吾

２０１３ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ光州大会のご案内

桜花爛漫の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申

し上げます。

さて、掲題にもございます通り、２０１３年度のＪＣＩ ＡＳＰＡＣが韓国は光州の地にて行われます。ＪＣＩ ＡＳ

ＰＡＣはエリアＢ地区の会議で、日本ＪＣを含めたアジア・オセアニア地域のＮＯＭにより構成されており、姉妹ＪＣで

もある濠江青年商會をはじめ、数多くの同じ志を持ったアジアの仲間達との友好関係を築き上げる絶好の機会となってい

ます。期間中は各国会頭による会議や総会、ＪＣＩのテーマの推進、ＪＣ運動に関する各種セミナーやアジア版褒賞であ

るＪＣＩアワードセレモニーなど、数多くのプログラム及び会議が行われます。「真の国際人」としての第一歩目を踏み

出された公益社団法人姫路青年会議所会員の皆様にとっては、又とない国際の機会です。是非とも「ひめじ」は元より日

本の良さを、そして、ひめじ人、日本人としての誇りを各国の方々に伝えていただきたく思いますので、１人でも多くご

参加よろしくお願い申し上げます。

記

大会名称：ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ 光州大会

開催日時：２０１３年６月１３日（木）～１６日（日）

開催場所：大韓民国 光州広域都市

①ＪＡＰＡＮナイト

日時：２０１３年６月１５日（土）１８：００～

場所：ＫＤＪセンター １Ｆ マルチファンクションホール

②ＪＣＩアワードセレモニー

日時：２０１３年６月１６日（日）１７：００～

場所：ＫＤＪセンター １Ｆ マルチファンクションホール

③ＧＡＲＡ

日時：２０１３年６月１６日（日）２０：００～

場所：ＫＤＪセンター １Ｆ エキシビジョンホール

以上

２ ０ １ ３ 年 度  Ｊ Ｃ Ｉ Ａ Ｓ Ｐ Ａ Ｃ 光 州 大 会  参 加 登 録 申 込 書

ＡＳＰＡＣ光州大会に       登録する ・ 登録しない

ＬＯＭツアーに          参加する ・ 参加しない

※お申込方法：必要事項を記入の上、ＦＡＸかメールにて幹事小嶋までお申込みください。

返信先：心の国際化推進委員会 幹事 小嶋尚登 宛E-mail：kojinao@gmail.com FAX：０７９－２８１－０８６４

ＡＳＰＡＣ参加登録・ＬＯＭツアーお申込期限：２０１３年４月１９日（金）

 ＡＳＰＡＣ登録料：未定

ＬＯＭツアー費用：約１１３，０００円  お振込期限：２０１３年４月３０日（金）

※登録料、ツアー費用確定後にご連絡させて頂きますので、それからのお振込をお願いいたします。

■お問い合わせ連絡先：心の国際化推進委員会

委員長 魚本賢吾 携帯：０９０－５４８２－１９０５   幹事 小嶋尚登 携帯：０９０－１９６２－６０５８

委員会名                     ご芳名

振込先：姫路信用金庫 東支店 普通４０３５２３ 公益社団法人姫路青年会議所

※振込みの際には、振込名をＪＣ名簿記載のお名前か企業名でお願いします。

 また振込名の前に「０２」と記載ください。 例）０２ コジマナオト

２０１３年３月吉日